
Hornindal og Markane skyttarlag

Vintertreffen 25

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. NU, -15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Sofie Heimlid Hornindal o. M. 9999X

1. serie
46 999 *9

2. serie
46 X98XX

3. serie
47

15 sku
139 9 *9X798987

10 skudd
86    

25 skudd
225 (2*)

1. Mathias Kalvatn Hornindal o. M. 88999 43 89668 37 96 *95 39 119 97XX98X88X 89    208 (1*)
1. Nikoline Kalvatn Hornindal o. M. 69799 40 X9988 44 89997 42 126 9998899978 85    211 (0*)
1. Samuel L. P. Lien Hornindal o. M. 68X9X 43 8X996 42 9799X 44 129 99 *X998798 88    217 (1*)
1. Haakon R. Lillestøl Hornindal o. M. 99X88 44 X898 * 45 9XX* * 49 138 8999XXXX*9 94    232 (4*)
1. Linnea R. Lillestøl Hornindal o. M. X*999 47 *X* *X 50 * *XX9 49 146 XX9999 *999 93    239 (7*)
1. Adrian Wangen Mork Hornindal o. M. 9X99X 47 99899 44 X8X89 45 136 9X99X8 *X99 93    229 (1*)
1. Magnus Bøe Muldsvor Hornindal o. M. 999X9 46 99999 45 99989 44 135 9999X989X* 92    227 (1*)
1. Martine M. Muldsvor Hornindal o. M. 99X99 46 7 *9 *9 45 68798 38 129 999X799X89 89    218 (2*)
1. Sander W. Hjorthaug Hovdebygda og Ørsta 99689 41 999XX 47 X9X99 47 135 99X99X9XX9 94    229 (0*)

15m 25-skudd kl. SK1

Pl. Navn Skytterlag
1. Olina Svarstad Heggdal Hornindal o. M. * *X*X

1. serie
50 XXXXX

2. serie
50 * *9 *X

3. serie
49

15 sku
149 * *X*9 *XXXX

10 skudd
99    

25 skudd
248 (10*)

2. Katrine S. Heggdal Hornindal o. M. X*9 *X 49 9XXXX 49 XXX*9 49 147 XX*XX* * *X9 99    246 (7*)
3. Oddrun H. Kirkeeide Hornindal o. M. 9 * *XX 49 9XX9X 48 9XX*X 49 146 X*X9 * *99X* 97    243 (7*)
4. Maren H. Kirkeeide Hornindal o. M. 9XXX9 48 *99X9 47 XXXXX 50 145 *XX9 *XXX9X 98    243 (3*)
5. Hedda Garlid Hilde Hornindal o. M. 9X99X 47 XX*XX 50 XXX* * 50 147 9 *9XX99X9 * 95    242 (5*)
6. Laurits Larsen Almenning 9999 * 46 9XX99 47 9 *9XX 48 141 X9XX9X*X99 96    237 (3*)
7. Susanne Prøven Lien Hornindal o. M. 88988 41 88888 40 899XX 46 127 X999989888 87    214 (0*)

15m 35-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Frode Lillestøl Hornindal o. M. 999 *X

1. serie
47 9XX99

2. serie
47 XXX9 *

3. serie
49

15 sku
143 99XX* *X9X*

10 skudd
97

25 sku
240 9 * *989X9XX

Omgang
94    

35 skudd
334 (7*)



Hornindal og Markane skyttarlag

Vintertreffen 25

Side 2Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Roger Vangen Sykkylven o. S. * *XX*

1. serie
50 998X9

2. serie
45 *X* * *

3. serie
50

15 sku
145 9999899 *X*

10 skudd
92

25 sku
237 X*9X*XXX9 *

Omgang
98    

35 skudd
335 (12*)

2. Morten Taraldset Hornindal o. M. 9X9XX 48 99899 44 X*X99 48 140 9X9X99 *X*9 95 235 X9X9X*X*X9 97    332 (5*)
3. Peder Olaf Dimmen Hjørungavåg XX*XX 50 69779 38 99XX9 47 135 89X998X9XX 92 227 * *99X9 * * *9 96    323 (6*)

15m 35-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Kirsti Frøysadal Hauge Sunnylven XX9XX

1. serie
49 *6999

2. serie
43 X9999

3. serie
46

15 sku
138 99XX9X9X80

10 skudd
84

25 sku
222 9 * *X9X*XX*

Omgang
98    

35 skudd
320 (5*)

2. Anna Kirsten Hellevang Haugen 9 *999 46 X8786 39 9XXXX 49 134 899 *XX99XX 94 228 9X9 *XX* *X0 88    316 (5*)
3. Ole Kristian Aasen Haugen 8 *X* * 48 88867 37 99XXX 48 133 697999XX*X 89 222 99X99X98X9 92    314 (4*)

15m 35-skudd kl. 3-5, EJ

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jakob M. N. A. Eidsbygda EJ XX* *X

1. serie
50 XXXX*

2. serie
50 X* * *9

3. serie
49

15 sku
149 XX9XX*XXX9

10 skudd
98

25 sku
247 X9XX* *XXXX

Omgang
99    

35 skudd
346 (9*)

2. Reidun K. Knapstad Florø 5 *X* * * 50 *99XX 48 *X9 *X 49 147 *9XXX*X* *X 99 246 9X*XXXXX*X 99    345 (13*)
3. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 5 * *XXX 50 9X* *9 48 XX*X* 50 148 899X*9X* *X 95 243 X*XXX* * *XX 100    343 (13*)
4. Regine Nesheim Eidsbygda 5 X*X* * 50 * *9X* 49 * *X99 48 147 99999X*X* * 95 242 *XX* *XX* * * 100    342 (17*)
5. Ole Arild Aa Hyen 5 *X* *X 50 9 *9XX 48 X99 *X 48 146 9999X9 * *XX 95 241 * *X* *X* *XX 100    341 (13*)
6. Ivar Fivelstad Sunnylven 5 XX*X9 49 *99X9 47 X9X99 47 143 X* * * *X9 * *9 98 241 X*X*XXXXX* 100    341 (11*)
6. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 X*X* * 50 99XXX 48 *9XXX 49 147 999 *XX99 *X 95 242 9 *XX*X* * *X 99    341 (11*)
8. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 5 *9 * *X 49 9X*XX 49 X9X9 * 48 146 9 *X999XX*9 95 241 * *XXX*XXXX 100    341 (10*)
9. Kristian F. Hauge Sunnylven 5 XXXX* 50 X9XX9 48 X* *9X 49 147 9989X*XXXX 95 242 XXX*XXX9 * * 99    341 (7*)
10. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 5 XXXXX 50 XXX98 47 XXXX* 50 147 999X*6 * *XX 93 240 *XXXX* *XXX 100    340 (7*)
11. Runar Driveklepp Volda 5 X*X*X 50 XX* *X 50 X*9X9 48 148 99989X9XXX 93 241 * * * *X99 * *X 98    339 (11*)
12. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 *XX9 * 49 XXXX9 49 99999 45 143 X99 *X* * *X9 97 240 XXX9XX9XX* 98    338 (7*)
13. Roger Nesheim Eidsbygda 5 X*X* * 50 *999X 47 9XXXX 49 146 8999999 *XX 92 238 * *9 * *XX*XX 99    337 (10*)
14. Daniel Matias Mjellem Hyen 4 *9XX* 49 99 * *9 47 9 * *9 * 48 144 799X* *9X*X 94 238 *X*9XXX*9X 98    336 (13*)
15. Anders Grøndal Farnes 4 * *XX* 50 X8988 43 *9X9 * 48 141 9999XXX*99 94 235 X* * * *XXXX9 99    334 (10*)



Hornindal og Markane skyttarlag

Vintertreffen 25

Side 3Leon - Resultatprogram

16. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 * * * *X 50 98998 43 X999X 47 140 9999X*XXX* 96 236 X*XXX*99 * * 98    334 (10*)
17. Dag Andre Hauge Sunnylven 4 9 * * *X 49 99979 43 *X* *9 49 141 *969X8X*XX 92 233 *X* * * * * * *X 100    333 (16*)
18. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 4 *X* * * 50 997XX 45 99 *9 * 47 142 779XX9 *X9 * 91 233 XX* * *XX9XX 99    332 (11*)
19. Svein Arne Arnesen Hjørungavåg 4 X*9X9 48 9 *899 45 X99X9 47 140 7988 *9 *X*X 91 231 * *9X*XXXX* 99    330 (9*)
20. Kirsti Frøysadal Hauge Sunnylven 3 XX9XX 49 *6999 43 X9999 46 138 99XX9X9X80 84 222 9 * *X9X*XX* 98    320 (5*)
21. Lars Rune Mjellem Hyen EJ X*X*X 50 8X798 42 XXX9X 49 141 968 *9X99 * * 90 231 9X* *XX9XX0 88    319 (7*)
22. Anna Kirsten Hellevang Haugen 3 9 *999 46 X8786 39 9XXXX 49 134 899 *XX99XX 94 228 9X9 *XX* *X0 88    316 (5*)
23. Ole Kristian Aasen Haugen 3 8 *X* * 48 88867 37 99XXX 48 133 697999XX*X 89 222 99X99X98X9 92    314 (4*)

15m 35-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Daniel Matias Mjellem Hyen *9XX*

1. serie
49 99 * *9

2. serie
47 9 * *9 *

3. serie
48

15 sku
144 799X* *9X*X

10 skudd
94

25 sku
238 *X*9XXX*9X

Omgang
98    

35 skudd
336 (13*)

2. Anders Grøndal Farnes * *XX* 50 X8988 43 *9X9 * 48 141 9999XXX*99 94 235 X* * * *XXXX9 99    334 (10*)
3. Dag Andre Hauge Sunnylven 9 * * *X 49 99979 43 *X* *9 49 141 *969X8X*XX 92 233 *X* * * * * * *X 100    333 (16*)
4. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand *X* * * 50 997XX 45 99 *9 * 47 142 779XX9 *X9 * 91 233 XX* * *XX9XX 99    332 (11*)
5. Svein Arne Arnesen Hjørungavåg X*9X9 48 9 *899 45 X99X9 47 140 7988 *9 *X*X 91 231 * *9X*XXXX* 99    330 (9*)

15m 35-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Reidun K. Knapstad Florø *X* * *

1. serie
50 *99XX

2. serie
48 *X9 *X

3. serie
49

15 sku
147 *9XXX*X* *X

10 skudd
99

25 sku
246 9X*XXXXX*X

Omgang
99    

35 skudd
345 (13*)

2. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) * *XXX 50 9X* *9 48 XX*X* 50 148 899X*9X* *X 95 243 X*XXX* * *XX 100    343 (13*)
3. Regine Nesheim Eidsbygda X*X* * 50 * *9X* 49 * *X99 48 147 99999X*X* * 95 242 *XX* *XX* * * 100    342 (17*)
4. Ole Arild Aa Hyen *X* *X 50 9 *9XX 48 X99 *X 48 146 9999X9 * *XX 95 241 * *X* *X* *XX 100    341 (13*)
5. Ivar Fivelstad Sunnylven XX*X9 49 *99X9 47 X9X99 47 143 X* * * *X9 * *9 98 241 X*X*XXXXX* 100    341 (11*)
5. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta X*X* * 50 99XXX 48 *9XXX 49 147 999 *XX99 *X 95 242 9 *XX*X* * *X 99    341 (11*)
7. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven *9 * *X 49 9X*XX 49 X9X9 * 48 146 9 *X999XX*9 95 241 * *XXX*XXXX 100    341 (10*)
8. Kristian F. Hauge Sunnylven XXXX* 50 X9XX9 48 X* *9X 49 147 9989X*XXXX 95 242 XXX*XXX9 * * 99    341 (7*)
9. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta XXXXX 50 XXX98 47 XXXX* 50 147 999X*6 * *XX 93 240 *XXXX* *XXX 100    340 (7*)
10. Runar Driveklepp Volda X*X*X 50 XX* *X 50 X*9X9 48 148 99989X9XXX 93 241 * * * *X99 * *X 98    339 (11*)
11. Bertel Oddne Mjellem Hyen *XX9 * 49 XXXX9 49 99999 45 143 X99 *X* * *X9 97 240 XXX9XX9XX* 98    338 (7*)
12. Roger Nesheim Eidsbygda X*X* * 50 *999X 47 9XXXX 49 146 8999999 *XX 92 238 * *9 * *XX*XX 99    337 (10*)



Hornindal og Markane skyttarlag

Vintertreffen 25

Side 4Leon - Resultatprogram

13. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta * * * *X 50 98998 43 X999X 47 140 9999X*XXX* 96 236 X*XXX*99 * * 98    334 (10*)

15m 35-skudd kl. EJ, 18-19 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Jakob M. N. A. Eidsbygda XX* *X

1. serie
50 XXXX*

2. serie
50 X* * *9

3. serie
49

15 sku
149 XX9XX*XXX9

10 skudd
98

25 sku
247 X9XX* *XXXX

Omgang
99    

35 skudd
346 (9*)

2. Lars Rune Mjellem Hyen X*X*X 50 8X798 42 XXX9X 49 141 968 *9X99 * * 90 231 9X* *XX9XX0 88    319 (7*)

15m 35-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Amanda Svoren Espe Haugen *X*X*

1. serie
50 *X*X*

2. serie
50 XXXXX

3. serie
50

15 sku
150 9X*X*9XX*X

10 skudd
98

25 sku
248 * *XXX* *9X*

Omgang
99    

35 skudd
347 (14*)

2. Patrick Solheim Almenning * * *X* 50 *XXX* 50 X*9X* 49 149 * *X* * *XX99 98 247 *X* * * *9XX* 99    346 (19*)
3. Eldar Lysne Almenning *XXXX 50 X99XX 48 X9XXX 49 147 X*XXX*X99X 98 245 9 * *X9X9 *XX 97    342 (6*)
4. Ane H. Kirkeeide Hornindal o. M. XXXXX 50 9X*XX 49 XX*X9 49 148 *X9X9XX9X9 96 244 * *X*9X9 *99 96    340 (7*)
5. Eira Sofie Svor Åsane/Hordvik *9999 46 * *X*X 50 *XXX* 50 146 9 * * *XXX99 * 97 243 99 *XXX9XX9 96    339 (11*)
6. Simon E. N. A. Eidsbygda XX9XX 49 9X99X 47 X99XX 48 144 X99XXX99X9 95 239 * *9XXXX* * * 99    338 (5*)
7. Syver Melheim Espe Hornindal o. M. X9X99 47 9XXX8 47 9X* *9 48 142 *9X9 *99999 93 235 8989X9XX* * 93    328 (6*)
8. Brita Svarstad Heggdal Hornindal o. M. *99 *9 47 X9X99 47 99XX9 47 141 99 *8 * *X9X9 94 235 XX89899889 88    323 (5*)
9. Mikal F. Rygg Hornindal o. M. 89X99 45 98X99 45 99XX9 47 137 99989XXX9X 93 230 99999XX*89 92    322 (1*)

15m 35-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Georg Larsen Almenning 9X*X*

1. serie
49 99XXX

2. serie
48 9 *XXX

3. serie
49

15 sku
146 9X9XX9 *9XX

10 skudd
96

25 sku
242 99XXX*XXX9

Omgang
97    

35 skudd
339 (5*)

2. Ole Johan Henden Vatne Nordbygda og Rand *X9XX 49 999XX 47 X* * *9 49 145 8X7 *989 *9X 90 235 X9X9 *X*XX* 98    333 (9*)
3. Hans Olav Nordal Syvde *9XXX 49 9X8X9 46 9X9XX 48 143 9 *899999X9 91 234 XX9 *XX*99X 97    331 (4*)
4. Sander Lund Nordbygda og Rand XXXXX 50 *8999 45 *X*X9 49 144 697 *87 *XXX 87 231 XXXX*X9X99 97    328 (6*)

15m 35-skudd kl. KIK

Pl. Navn Skytterlag



Hornindal og Markane skyttarlag

Vintertreffen 25

Side 5Leon - Resultatprogram

1. Rasmus André Svor Åsane/Hordvik 9X*X*
1. serie

49 *X* * *
2. serie

50 *9 *9X
3. serie

48
15 sku

147 9XXX9999XX
10 skudd

95
25 sku

242 99 *XX* *9XX
Omgang

97    
35 skudd

339 (11*)
2. Arild. Seljeseth Hornindal o. M. 8 *9XX 47 X9XXX 49 8XXX* 48 144 9XX9X*9 * *9 96 240 0000000000    240 (5*)

15m 35-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Sarah R. N. A. Eidsbygda 99XX9

1. serie
47 *9898

2. serie
44 88999

3. serie
43

15 sku
134 988X*99999

10 skudd
90

25 sku
224 XX99988899

Omgang
89    

35 skudd
313 (2*)

2. Antanas Baranauskas Hornindal o. M. 98 *99 45 889 *8 43 *8X6X 44 132 9999XXX9X8 93 225 9997997999 86    311 (3*)
3. Alfred Hove Sollid Hornindal o. M. 998X9 45 *8889 43 9X999 46 134 99X98X8X97 89 223 6999 *9998X 88    311 (2*)
4. Kari Angelika Mjellem Hyen 89999 44 99979 43 99XX9 47 134 996 *788979 82 216 97X8778867 77    293 (1*)

15m 35-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Arve Halsteinslid Haugen X*XXX

1. serie
50 XX*9X

2. serie
49 *X* * *

3. serie
50

15 sku
149 XX9X*9X9 * *

10 skudd
97

25 sku
246 XXXXX* *X*X

Omgang
100    

35 skudd
346 (12*)

2. Leon Sindre Lillehamre Fiskå X9 *9X 48 9XX9X 48 X*999 47 143 8XX9 *89 * *9 93 236 *XX9XX*X9 * 98    334 (8*)
3. Arild Fure Stryn *99XX 48 XXX99 48 * *XX* 50 146 X*99X99999 93 239 *9X* *99X99 95    334 (8*)
4. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand * * * * * 50 *X89X 47 9 *X9X 48 145 9X99899999 90 235 *X99X99999 93    328 (8*)
5. Willy Hoddevik Almenning X9 * *X 49 X9X9 * 48 9999X 46 143 98888X9989 86 229 9X9X9X8 *9X 94    323 (4*)

15m 35-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta XXX*9

1. serie
49 X* * *X

2. serie
50 * *X* *

3. serie
50

15 sku
149 *XXX*XX*X*

10 skudd
100

25 sku
249 X*X*XX9XX*

Omgang
99    

35 skudd
348 (15*)

2. Kjell Arne Myrvoll Syvde XX*XX 50 9X*XX 49 *X* *X 50 149 XX*XXX*XXX 100 249 X9XX9X9XX* 97    346 (8*)
3. Andreas Solvik Hornindal o. M. * * * * * 50 9 * *9X 48 * *XX* 50 148 XX* *X* *X* * 100 248 9X9 *9 * *9XX 96    344 (19*)
4. Magne Aarskog Sundnes X*X9X 49 X* *9X 49 XX9XX 49 147 X*X*XX*X99 98 245 X9X*9X* * *X 98    343 (10*)
5. Gisle Myklebust Hestås Vartdal 8 *XXX 48 9 *9XX 48 * *99X 48 144 9X*XX9X9 * * 97 241 99 *99889X9 90    331 (8*)

15m 35-skudd kl. V75

Pl. Navn Skytterlag



Hornindal og Markane skyttarlag

Vintertreffen 25

Side 6Leon - Resultatprogram

1. Svein Hoem Stryn *XX99
1. serie

48 *X9 * *
2. serie

49 X*XX*
3. serie

50
15 sku

147 * *XX9XX*X*
10 skudd

99
25 sku

246 *X*XX*XXXX
Omgang

100    
35 skudd

346 (13*)
2. Anton Jon Aarskog Sundnes *XX*9 49 XX*X* 50 X*XX* 50 149 * *XXXX*XXX 100 249 99XXXXX9XX 97    346 (9*)
3. Erling Sylte Fiskå XX* *9 49 X*X* * 50 *XX* * 50 149 * * * *9XX*XX 99 248 XXX9 *X99X* 97    345 (15*)
4. Odd Peter Skinlo Hyen X9 *XX 49 * * *XX 50 XXX*9 49 148 XXXX9999X9 95 243 9XX* * * *X*X 99    342 (10*)
5. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta XXX*X 50 X* *XX 50 * * *XX 50 150 *9XXX*99XX 97 247 X9XX9X999X 95    342 (8*)
6. Magne Skårbø Stadlandet X9X9X 48 999 *X 47 9XXXX 49 144 *XXXX*XX*X 100 244 99 *X9XX* *9 96    340 (7*)
7. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 9XX99 47 9 *XX9 48 XXX9X 49 144 XX9X*XX9 *X 98 242 XX9X*9 *XX9 97    339 (5*)
8. Knut Lillestøl Hornindal o. M. XX*X9 49 9XX99 47 99999 45 141 XXX9X*9X*X 98 239 9XXXXX*XX* 99    338 (5*)


